
Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı

UFUK YATIRIM YÖNETİM VE GAYRİMENKUL A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Ufuk Yatırım Yönetim ve Gayrimenkul A.Ş.'nin 25.03.2019  tarihinde yapılacak olan 2018 yılı Olağan Genel Kurul 
toplantısında, Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Tebliği gereğince, görev süresi dolacak olan mevcut Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyesi yerine Reşat KARABIYIK, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliğine aday gösterilecektir.

Reşat KARABIYIK

Reşat  Karabıyık, 1969 yılında doğmuştur. Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesinden  1992 yılında mezun olmuştur. İş 
hayatına 1993 yılında Yıldız Holding'de İç Denetçi olarak başlamıştır. 1994-2002 yılları arasında görev yaptığı Taç Yatırım 
Ortaklığı A.Ş.'de farklı bölümlerde çalışarak deneyim kazanmıştır. 2002-2003 yılları arasında aynı kurumda Genel Müdür 
Yardımcısı, 2003 ve 2006 tarihleri arasında ise Genel Müdür olarak görevini sürdürmüştür. 2006 yılı içerisinde Bizim Menkul 
Değerler A.Ş. Genel Müdürü olan KARABIYIK, bir çok halka arzı ve kurumsal finansman projelerini yönetmiştir. 2012-2013 
arasında Takasbank Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. 2018 yılı Nisan ayı itibarı ile Makina Takım Endüstrisi A.Ş. 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesidir. Sermaye piyasalarında 20 yılı aşkın tecrübeye sahip olan Reşat Karabıyık'ın ilgi alanları 
sinema, teknoloji ve edebiyat olup, evli ve üç çocuk babasıdır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


